até 35,15% do saldo devedor apurado após a incidência de descontos sobre a Dívida Transacionada

de natureza não-previdenciária (“Dívida Transacionada - Demais Débitos”).

6.3.2. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão superar o montante de R$ 65.000.000,00

(sessenta e cinco milhões de reais), o qual foi objeto de certificação por profissional

contábil, em etapa prévia à celebração da Transação.

6.3.3. Em nenhuma hipótese, os créditos de PF/BCN poderão amortizar percentual superior a 35,15% (trinta

e cinco inteiros e quinze centésimos por cento) do saldo devedor apurado após a